[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ № 48
г. Алзамай

от 20 февраля 2012 г.

О констатации отставки по собственному желанию

главы Алзамайского муниципального образования Лебедева А.В.

Рассмотрев поступившее в Думу Алзамайского муниципального образования               20 февраля 2012 года заявление от главы Алзамайского муниципального образования Лебедева А.В. об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6, частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1, частью 2 статьи 26, статьями 27, 28, подпунктом «б» пункта 2 части 2 статьи 31, статьей 48 Устава Алзамайского муниципального образования,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Принять отставку по собственному желанию главы Алзамайского муниципального образования Лебедева Александра Викторовича.

2. Констатировать отставку по собственному желанию главы Алзамайского муниципального образования Лебедева Александра Викторовича с 20 февраля 2012 года.

3. В результате досрочного прекращения полномочий главы Алзамайского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алзамайского муниципального образования, его полномочия временно исполняет заместитель главы администрации Алзамайского муниципального образования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

Алзамайского муниципального образования

В.Ф.Чугунова